
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2023. gada 21. decembrī 

 
Nr. 14 

Sēde sasaukta 2023. gada 21. decembrī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2023. gada 21. decembrī pulksten 12.03. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova (attālināti) 
Gints Ročāns 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis 
Jānis Vilnītis (attālināti) 

         Vilnis Vitkovskis (attālināti) līdz pulksten 13.00 
         Jānis Vozņesenskis 

  
Uzaicinātās personas:  

Santa Altāne, Liepājas Sociālā dienesta direktora p.i. (7.§ un 24.§) 
Ingars Apinis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (28.§, 39.§ - 
73.§) 
Dace Arāja, Liepājas Centrālās administrācijas Juridiskās daļas vadītāja 
Mārtiņš Ābols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs 
(1.§ - 5.§)  
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. (13.§ - 22.§)  
Ronalds Fricbergs, pašvaldības izpilddirektors 
Mārtiņš Jākobsons, Liepājas Komunālā pārvaldes vadītāja p.i. (29.§) 
Didzis Jēriņš, pašvaldības izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos 
Anda Justoviča, Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes 
Izdevumu daļas vadītāja (36.§ un 37.§) 
Evija Kalveniece, Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja 
Jānis Neimanis, pašvaldības aģentūras “Liepājas Sabiedriskais transports” 
direktors (30.§)  
Mārtiņš Tīdens, pašvaldības izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos 
Arvīds Vitāls, Liepājas būvvaldes vadītājs (26.§ un 35.§) 
Arnis Vītols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (33.§ un 34.§) 
Dace Zeļģe, Liepājas Sociālā dienesta direktora amata pretendente (10.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

2. Par grozījumiem 2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. 
gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” (2023. gada 
plāns)”. 

3. Par 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumu 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” (2024. gada plāns). 

4. Par projektu “Mājokļu vides pieejamības nodrošināšana cilvēkiem ar invaliditāti”. 

5. Par projekta “Multimodāla satiksmes pārvada un saistītās infrastruktūras izbūve” 
priekšizpētes rezultātiem. 

6. Par grozījumiem 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.64/3 "Par aizņēmumu projekta 
"Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.-2027. gadam 
(Pļavu iela)" īstenošanai". 

7. Par Liepājas Sociālā dienesta pakalpojuma maksu. 

8. Par Liepājas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi. 

9. Par grozījumiem 2017. gada 14. septembra lēmumā Nr.358 “Par Liepājas 
koncertzāles “LIELAIS DZINTARS” telpu, aparatūras, aprīkojuma nomas un 
pakalpojumu maksu”. 

10. Par Liepājas Sociālā dienesta direktoru. 

11. Par grozījumiem sadarbības līgumā ar Valsts ieņēmumu dienestu. 

12. Par sadarbības līguma par Liepājas Universitātes integrāciju Rīgas Tehniskās 
universitātes struktūrā noslēgšanu. 

13. Par Rīcības programmu “Vispārējās izglītības iestāžu tīkla attīstības modelis 
Liepājas valstspilsētā 2023.-2028. gadu periodā”. 

14. Par pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu darba slodzi. 

15. Par direktora pienākumu izpildītāju Liepājas Rietumkrasta vidusskolā. 

16. Par vadītāja pienākumu izpildītāju Liepājas pirmsskolas izglītības iestādē 
“Margrietiņa”. 

17. Par Liepājas Centra sākumskolas nolikumu. 

18. Par Liepājas Valsts ģimnāzijas nolikumu. 

19. Par Liepājas Draudzīgā aicinājuma vidusskolas nolikumu. 

20. Par Liepājas Ezerkrasta sākumskolas nolikumu. 

21. Par Liepājas Līvupes pamatskolas – attīstības centra nolikumu. 

22. Par Liepājas Karostas mūzikas skolas nolikumu. 

23. Par Liepājas Sporta pārvaldes nolikumu. 

24. Par Liepājas Sociālā dienesta nolikumu. 

25. Par Liepājas Centrālās administrācijas nolikumu. 

26. Par Liepājas būvvaldes nolikumu. 

27. Par Liepājas Kapsētu pārvaldes nolikumu. 

28. Par Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes nolikumu. 

29. Par Liepājas Komunālās pārvaldes nolikumu. 

30. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" nolikumu. 

31. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti" nolikumu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

32. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijas nolikumu. 

33. Par finansējumu filmu uzņemšanai Liepājā. 

34. Par grozījumiem atsevišķos Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes nolikumos. 

35. Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Liepājas 
valstspilsētā. 

36. Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam”. 

37. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam. 

38. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju. 

39. Par nekustamo īpašumu sarakstu. 

40. Par grozījumiem 2023. gada 21. septembra lēmumā Nr.323/10. 

41. Par nekustamā īpašuma Jēkaba Janševska ielā 26-5N atsavināšanu. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 118-3 atsavināšanu. 

43. Par dzīvokļa īpašuma Ložmetējnieku ielā 17-2 atsavināšanu. 

44. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 62A izsolei. 

45. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-9 atkārtotai 
izsolei. 

46. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-2 
atkārtotai izsolei. 

47. Par zemes vienību daļu Liepājā elektrouzlādes staciju ierīkošanai (1. lote) zemes 
nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

48. Par zemes vienību daļu Liepājā elektrouzlādes staciju ierīkošanai (2. lote) zemes 
nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 
(vieta Nr.KC1) – nomas tiesības izsoli. 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 
(vieta Nr.KC2) – nomas tiesības izsoli. 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 
(vieta Nr.KC3) – nomas tiesības izsoli. 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 
(vieta Nr.KB1) – nomas tiesības izsoli. 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 
(vieta Nr.KB2) – nomas tiesības izsoli. 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 
(vieta Nr.KB3) – nomas tiesības izsoli. 

55. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 
(vieta Nr.KA3) – nomas tiesības izsoli. 

56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 
(vieta Nr.KA4) – nomas tiesības izsoli. 

57. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 
(vieta Nr.KA5) – nomas tiesības izsoli. 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības “Gulbju dīķis” daļas (vieta 
Nr.KA1) – nomas tiesības izsoli. 

59. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Pērkones ielā 40 daļas 
(vieta Nr.KB5) – nomas tiesības izsoli. 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Liedaga ielā 9 daļas (vieta 
Nr.KB6) – nomas tiesības izsoli. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

61. Par zemes vienības daļas Pērkones ielā 40 zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

62. Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 
185A, daļas iznomāšanu. 

63. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 3 daļas iznomāšanu. 

64. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. 

65. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. 

66. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. 

67. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. 

68. Par zemesgabala Lībiešu ielā 2/6 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

69. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 88A un Klaipēdas ielā 94 nomas līgumu darbības 
termiņa pagarināšanu. 

70. Par zemesgabalu Drāšu ielā 4 un Drāšu ielā 6 nomas līgumu darbības termiņu 
pagarināšanu. 

71. Par zemesgabala Rendas ielā 4 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

72. Par zemes vienības daļas “Beberliņi” nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

73. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Atmodas bulvārī 18, Liepājā. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes (turpmāk arī – dome) sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
veiktos precizējumus Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plānā 2022.–2027. gadam.  
   Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk 
arī – pašvaldība) institūciju pieprasījuma Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plānā iekļauti pieci 
jauni projekti un 25 projektos veikti labojumi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.438/14 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
"Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam" aktualizēšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2.§ 
Par grozījumiem 2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-

2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” 
(2023. gada plāns)” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt grozījumus 2023. gada 
attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plānā par 
2023. gadu.  
   Rīcības un investīciju plānā kopumā ir veiktas 242 
izmaiņas, tai skaitā veikti labojumi 146 esošajās 
pozīcijās un dzēstas 96 pozīcijas. Lēmuma projekts 
izskatīts un atbalstīts domes pastāvīgajā Attīstības 
komitejā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.439/14 "Par grozījumiem 
2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumā 
"Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns” (2023. gada plāns)"". 

 
3.§ 

Par 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumu 

“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” (2024. gada plāns) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt 2024. gada attīstības budžeta 
pieprasījumu un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027. gadam pielikumu "Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns" par 2024. gadu.  
   Aicina deputātus nākamā gada martā, kad precīzi būs 
zināmi pieejamie finanšu resursi 2024. gadam un tiks 
lemts par grozījumiem budžetā, detalizēti un 
mērķorientēti izvērtēt pašvaldības budžeta līdzekļu 
izlietojumu sasaistē ar attīstības pozīcijām.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.440/14 "Par 2024. gada 
attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumu 
"Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns" (2024. gada plāns)". 

 
4.§ 

Par projektu “Mājokļu vides pieejamības nodrošināšana cilvēkiem ar invaliditāti” 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sagatavot projekta pieteikumu “Mājokļu 
vides pieejamības nodrošināšana cilvēkiem ar 
invaliditāti” un iesniegt to finansējuma saņemšanai no 
Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda.  
   Projekta ietvaros paredzēts veikt mājokļu vides 
pieejamības pasākumus atbilstoši vides pieejamības 
prasībām pilngadīgām personām līdz 63 gadu vecumam 
ar I vai II invaliditātes grupu, kurām ir kustību traucējumi, 
kā arī bērniem ar invaliditāti no 15 līdz 17 gadu 
vecumam, kuriem ir kustību traucējumi.  
   Projekta kopējās izmaksas tiek plānotas 177 134,32 
eiro apmērā. Pašvaldības priekšfinansējums, ņemot 
vērā avansa maksājumu, projekta attiecināmo izmaksu 
segšanai 2024. gadā – 35 426,86 eiro un 2025. gadā – 
53 140,30 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Informē par rīcību gadījumā, ja tiek bojātas ierīces, kas 
nodrošina un uzlabo vides pieejamību. 
  Jautā, vai deputātiem ir jautājumi? Ja jautājumu nav, 
aicina izteikt viedokli, balsojot par sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.441/14 "Par projektu "Mājokļu 
vides pieejamības nodrošināšana cilvēkiem ar 
invaliditāti"". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5.§ 
Par projekta “Multimodāla satiksmes pārvada un saistītās infrastruktūras izbūve” 

priekšizpētes rezultātiem 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai apstiprinātu izstrādāto 
priekšizpētes ziņojumu, kura galvenais uzdevums ir 
sniegt izsvērtus priekšlikumus un alternatīvos 
risinājumus multimodāla satiksmes pārvada 
būvniecības projektam un pieņemtu konceptuālu 
lēmumu par attīstāmo satiksmes pārvada būvniecības 
alternatīvu.  
   Satiksmes pārvada un ar to saistītās infrastruktūras, 
tai skaitā sabiedriskā transporta joslas izbūve, paredz 
veidot satiksmes trasējumu posmā Brīvības iela – 
Tērauda iela – satiksmes pārvads pāri dzelzceļam – 
Namdaru iela – Krūmu iela – Šķēdes iela līdz Oskara 
Kalpaka ielai 2,60 km garumā, kā arī esošo ielu pārbūvi 
un labiekārtošanas darbus, nodrošinot gājēju un velo 
satiksmes infrastruktūru.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.442/14 "Par projekta 
"Multimodāla satiksmes pārvada un saistītās 
infrastruktūras izbūve" priekšizpētes rezultātiem". 

 
6.§ 

Par grozījumiem 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.64/3 "Par aizņēmumu projekta 
"Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.-2027. gadam 

(Pļavu iela)" īstenošanai" 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts veikt grozījumus lēmumā par 
aizņēmumu Pļavu ielas pārbūvei, pārceļot uz 
2024. gadu 2023. gadā neizņemto aizdevuma daļu, 
attiecīgi palielinot pašvaldības līdzfinansējumu 
2024. gadā no 71 341 eiro uz 81 793,68 eiro un 
precizējot projekta kopējās izmaksas un aizdevuma 
līgumsummu, saistībā ar Pļavu ielas pārbūves darbu 
aizkavēšanos posmā no Miera ielas līdz Vaiņodes ielai.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā Didzim Jēriņam, kad tiks pabeigta Pļavu ielas 
pārbūve? 

Didzis Jēriņš: - Informē, ka Pļavu ielas pārbūve tiks pabeigta 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2024. gada vasarā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.443/14 "Par grozījumiem 
2023. gada 23. marta lēmumā Nr.64/3 "Par 
aizņēmumu projekta "Liepājas valstspilsētas grants 
ielu pārbūves programma 2022.-2027. gadam (Pļavu 
iela)" īstenošanai"". 

 

7.§ 
Par Liepājas Sociālā dienesta pakalpojuma maksu 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pakalpojuma izmaksas 
Liepājas Sociālā dienesta nodrošināto specializēto 
darbnīcu pakalpojumiem. Specializēto darbnīcu 
pakalpojuma vienas dienas maksa noteikta 16,54 eiro. 
15 mērķa grupas personām, kurām pakalpojums 
piešķirts deinstitucionalizācijas pasākuma ietvaros un 
kuras to turpina saņemt arī pēc 2023. gada 
30. novembra, pakalpojums tiks nodrošināts par 
pašvaldības budžeta līdzekļiem. Pakalpojumu mērķa 
grupas personām piešķir Liepājas Sociālais dienests un 
jaunās pakalpojuma izmaksas un atvieglojums tiks 
piemēroti no 2023. gada 1. decembra.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.444/14 "Par Liepājas Sociālā 
dienesta pakalpojuma maksu". 

 

8.§ 
Par Liepājas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Dzimtsarakstu 
nodaļas sniegto maksas pakalpojumu cenrādi.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   Šobrīd spēkā esošais maksas pakalpojumu cenrādis 
tika apstiprināts 2020. gada jūnijā un četru gadu laikā ir 
būtiski palielinājušās izmaksas resursiem un 
pakalpojumiem. Līdz ar to ir veikti aprēķini un izstrādāts 
jauns maksas pakalpojumu cenrādis.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.445/14 "Par Liepājas 
Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 
cenrādi". 

 
9.§ 

Par grozījumiem 2017. gada 14. septembra lēmumā Nr.358 “Par Liepājas 
koncertzāles “LIELAIS DZINTARS” telpu, aparatūras, aprīkojuma nomas un 

pakalpojumu maksu” 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts 
par grozījumiem Liepājas koncertzāles “LIELAIS 
DZINTARS” telpu, aparatūras, aprīkojuma nomas un 
pakalpojumu maksas cenrādī, kurā paredzēts papildināt 
cenrādi, nosakot nomas maksu koncertzāles “LIELAIS 
DZINTARS” no jauna iegādātam aprīkojumam, kas ir 
starmeši, galdi un skaņu pults, kas pēc nepieciešamības 
var tikt iznomāti nomniekiem pasākumu rīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.446/14 "Par grozījumiem 2017. 
gada 14. septembra lēmumā Nr.358 "Par Liepājas 
koncertzāles "LIELAIS DZINTARS" telpu, 
aparatūras, aprīkojuma nomas un pakalpojumu 
maksu"". 

 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

10.§ 
Par Liepājas Sociālā dienesta direktoru 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2023. gada 22. novembrī tika izsludināts 
atklāts konkurss uz Liepājas Sociālā dienesta direktora 
amatu, uz kuru pieteicās trīs pretendenti. Pretendentu 
atlases komisija, uzklausot un izvērtējot pretendentus, 
par atbilstošāko kandidatūru Liepājas Sociālā dienesta 
direktora amatam atzina Daci Zeļģi.  
   Pamatojoties uz Pašvaldību likumā noteikto domes 
kompetenci iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus, 
ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz iecelt ar 
2024. gada 24. janvāri par Liepājas Sociālā dienesta 
direktori Daci Zeļģi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.447/14 "Par Liepājas Sociālā 
dienesta direktoru". 

 

11.§ 
Par grozījumiem sadarbības līgumā ar Valsts ieņēmumu dienestu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt Vienošanos par grozījumiem 
sadarbības līgumā par informācijas sniegšanu 
tiešsaistes režīmā ar Valsts ieņēmumu dienestu. 
Grozījumos noteikts, ka turpmāk datu apmaiņa starp 
pašvaldības informācijas sistēmām un Valsts ieņēmumu 
dienestu notiks, izmantojot tehnoloģiski jaunāku datu 
apmaiņas platformu – API Pārvaldnieks.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.448/14 "Par grozījumiem 
sadarbības līgumā ar Valsts ieņēmumu dienestu". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

12.§ 
Par sadarbības līguma par Liepājas Universitātes integrāciju Rīgas Tehniskās 

universitātes struktūrā noslēgšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt Sadarbības līgumu starp 
Izglītības un zinātnes ministriju, Liepājas Universitāti, 
Rīgas Tehnisko universitāti un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldību par Liepājas Universitātes integrāciju Rīgas 
Tehniskās universitātes struktūrā, nosakot galvenos 
integrācijas procesa noteikumus un pušu saistības.  
   Liepājas Universitātes integrācijas Rīgas Tehniskās 
universitātes struktūrā mērķis ir reorganizēt Liepājas 
Universitāti, pievienojot to Rīgas Tehniskajai 
universitātei atsevišķas struktūrvienības statusā, lai 
nodrošinātu Liepājas Universitātes bakalaura, maģistra 
un doktora līmeņa studijas, pētniecību, pieejamo 
resursu koplietošanu un optimizāciju augstākās 
izglītības sistēmā, turpinot un attīstot pētniecības izcilību 
Liepājas Universitātes stratēģiskās specializācijas 
jomās: sociālās zinātnes; humanitārās un mākslas 
zinātnes; inženierzinātnes un tehnoloģijas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.449/14 "Par sadarbības 
līguma par Liepājas Universitātes integrāciju Rīgas 
Tehniskās universitātes struktūrā noslēgšanu". 

 
13.§ 

Par Rīcības programmu “Vispārējās izglītības iestāžu tīkla attīstības modelis 
Liepājas valstspilsētā 2023.-2028. gadu periodā” 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, novērtējot izglītības lomu pilsētas attīstībā 
un ņemot vērā nacionālā līmenī definētās prioritātes 
izglītības nozarē, ir sagatavota un iesniegta 
apstiprināšanai Rīcības programma “Vispārējās 
izglītības iestāžu tīkla attīstības modelis Liepājas 
valstspilsētā 2023.-2028. gadu periodā”. Rīcības 
programmā ietverts detalizēts gan pirmsskolas izglītības 
iestāžu, gan vispārizglītojošo skolu darbības snieguma 
un efektivitātes izvērtējums, kas balstīts visaptverošā 
kritēriju kopumā, kā arī, papildus tam, ir analizēts 
Izglītības un zinātnes ministrijas piedāvātais skolu 
raksturojuma un atbilstības plānotajiem kritērijiem 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

izvērtējums ilgtspējīgai skolu tīkla izveidei, kā rezultātā ir 
identificēti risināmie izaicinājumi un ieteicamās rīcības 
turpmākai izglītības iestāžu ekosistēmas attīstībai 
pašvaldībā un definēta vispārējās izglītības pakalpojumu 
nodrošinājuma attīstības perspektīva Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībā līdz 2028./2029. mācību 
gadam. Rīcības programmu ir izstrādājusi sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību “Dynamic University”.  
   Papildu informē par vēstuli, kas saņemta Liepājas 
Dzintara vidusskolas (turpmāk – Dzintara vidusskola) 
skolēnu vecāku vārdā no biedrības “Nodibinājums 
Liepājas 7. vidusskolas atbalstam un attīstībai” par 
netaisnīgu pieeju skolu tīkla sakārtošanā Liepājas 
valstspilsētā.  
   Stāsta par skolu tīkla optimizācijas procesa uzsākšanu 
un pakāpenisku minētā procesa norisi. Uzskata, ka 
problēma ir komunikācijā. 

Helēna Geriloviča: - Vēlas vairāku vecāku vārdā izteikt priekšlikumu, atlikt 
sagatavoto lēmuma projektu.  
   Skaidro, ka būtu godīgi informēt liepājniekus par skolu 
optimizācijas nepieciešamību, norādot kritērijus, pēc 
kuriem tiek izvērtēts minētais process, un tikai tad, pēc 
2024. gada 1. septembra, ņemot vērā skolēnu skaitu 
pirmajās un desmitajās klasēs, eksāmenu rezultātus, 
lemt par Dzintara vidusskolas reorganizāciju. 

Jānis Vilnītis: - Piekrīt, ka ir jābūt vienotiem kritērijiem un atgādina, ka 
visas skolas tika vērtētas pēc šādiem kritērijiem: 
kvalitatīvais rādītājs, kas ir obligātais centralizētais 
eksāmens; skolēnu skaits katrā grupā – sākumskola, 
pamatskola, vidusskola; skolas akreditācija.  
   Stāsta, ka jau pirms vairākiem gadiem, apstiprinot 
amatā Dzintara vidusskolas (iepriekš Liepājas 
7. vidusskola) jauno direktoru, informējām, ka 
vidusskolai ir paredzēta iekšējā reorganizācija, un tika 
dots laiks, lai paaugstinātu izglītības kvalitāti, kā arī 
palielinātu skolēnu skaitu. Diemžēl, ņemot vērā 
demogrāfiskos rādītājus Liepājā, tas nav noticis. 
Informācija par Dzintara vidusskolas izglītības kvalitātes 
rādītājiem atspoguļota Rīcības programmas pielikumā 
“Skolēnu mācību snieguma novērtējums”.   
   Informē par Dzintara vidusskolas iekšējās 
reorganizācijas procesa plānoto īstenošanas laiku. 

Gunārs Ansiņš: - Skaidro, ka Liepājas izglītības iestāžu tīkla attīstība un 
pilnveidošana notiek pakāpeniski un iespējami saudzīgi 
pret liepājniekiem. 
 Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Helēna Geriloviča: - Jautā, vai tomēr nav iespējams atlikt uz vienu gadu tieši 
Dzintara vidusskolas iekšējo reorganizāciju? 

Dace Bluķe: - Vēlas izteikt komentāru, atbildot uz Dzintara 
vidusskolas skolēnu vecāku vēstuli, ka plānotais tiešām 
ir ļoti saudzīgs reformēšanas modelis, jo vidusskolā jau 
uzņemtie skolēni varēs turpināt mācības vidusskolā. 
2024. gada 1. septembrī nenotiks uzņemšana 10. klasē. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziemeļu priekšpilsētā ļoti tuvu Dzintara vidusskolai 
atrodas Liepājas labākā vidusskola, kurai pēc 
centralizētajiem eksāmeniem ir visaugstākie rādītāji, 
neņemot vērā Liepājas Valsts ģimnāziju, un kurā 
minētās apkaimes vidusskolēniem būs iespējams iegūt 
labu vidējo izglītību. 

Jānis Vilnītis: - Uzskata, ka atlikts jau ir pietiekoši ilgi. Svarīgi ir izvērtēt 
riskus un sekas.  
   Atgādina par minētajiem trīs kritērijiem. Skaidro, ka, 
nesasniedzot noteiktos rezultātus, tiek samazināta 
valsts budžeta mērķdotācija pedagogu darba samaksai, 
kas jāapmaksā no pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir vēl jautājumi? Ja tādu nav, 
aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  1 (Helēna Geriloviča) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.450/14 "Par Rīcības 
programmu "Vispārējās izglītības iestāžu tīkla 
attīstības modelis Liepājas valstspilsētā 2023.-
2028. gadu periodā"". 

 
14.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu darba slodzi 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai veicinātu amata slodžu efektīvu 
pārvaldību un elastīgāku tehniskā un administratīvā 
personāla vadību, deleģējot pirmsskolas izglītības 
iestāžu vadītājiem lielāku autonomiju, plānojot iestādes 
resursus, ir sagatavots lēmuma projekts, kas ir izskatīts 
un atbalstīts domes pastāvīgās Izglītības, kultūras un 
sporta komitejas sēdē, tomēr lūdz izmainīt lēmuma 
projekta lemjošo daļu. 
   Skaidro, ka piedalījās domes priekšsēdētāja 
organizētajā sarunā ar Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestāžu vadītājām, Latvijas Izglītības un zinātnes 
darbinieku arodbiedrības Liepājas pilsētas 
arodorganizācijas priekšsēdētāju  un Liepājas Izglītības 
pārvaldi par situāciju ar pirmsskolas pedagogu algām.    
   Atgādina, ka valsts ir pieņēmusi lēmumu un pedagogu 
algas pirmsskolas izglītības iestādēs pieaug. Liepājas 
valstspilsētas pašvaldība pirmsskolas izglītības 
iestādēm nākamā gada budžetā ir paredzējusi 2,6 
miljonus eiro, no kuriem daļa ir domāta pirmsskolas 
pedagogu algām, daļa citu pirmsskolas izglītības iestāžu 
darbinieku algām.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   Tikšanās gaitā tika pieņemts lēmums atdot tiesības, 
lielākas pilnvaras un rīcības brīvību pašai pirmsskolas 
izglītības iestādei. Ņemot vērā minēto, lūdz veikt 
izmaiņas sagatavotajā lēmuma projektā, kas dos 
tiesības pašai pirmsskolas izglītības iestādei, saskaņojot 
ar Liepājas Izglītības pārvaldi un izpilddirektoru, pieņemt 
lēmumu par pedagogu slodzēm un algas lielumu.  
   Aicina izteikt lēmuma projekta lemjošo daļu šādā 
redakcijā: 
“1. Noteikt, ka no 2024. gada 1. janvāra Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas iestādes 
vadītājs, saskaņojot ar Liepājas Izglītības pārvaldi, 
darba algas fonda ietvaros izvērtē un autonomi nosaka 
katra pedagoga slodzi. 
2. Atzīt par spēku zaudējušu Liepājas pilsētas domes 
2019. gada 19. decembra lēmumu Nr.478 “Par 
pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu atalgojumu”. 
3. Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma izpildi.” 
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu, kurā veikti ieteiktie 
labojumi. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā vai deputātiem ir jautājumi vai komentāri par 
lēmuma projekta jauno redakciju? Ja tādu nav, aicina 
atbalstīt lēmuma projektu, kura lemjošā daļa izteikta  
Jāņa Vilnīša ieteiktajā redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.451/14 "Par pirmsskolas 
izglītības iestāžu pedagogu darba slodzi". 

Gunārs Ansiņš: - Pulksten 12.40 izsludina pārtraukumu uz laiku līdz 7 
minūtēm. 

 
Pulksten 12.49 dome turpina darbu. 
 

15.§ 
Par direktora pienākumu izpildītāju Liepājas Rietumkrasta vidusskolā 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldības administrācijā ir saņemts 
Liepājas Rietumkrasta vidusskolas direktores Anitas 
Kuncītes iesniegums, kurā lūdz atbrīvot viņu no amata 
ar 2023. gada 31. decembri. Lai nodrošinātu izglītības 
iestādes darba nepārtrauktību, ir nepieciešams Liepājas 
Rietumkrasta vidusskolai iecelt direktora pienākumu 
izpildītāju līdz brīdim, kad tiks pieņemts lēmums par 
iespējamo Liepājas Rietumkrasta vidusskolas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

reorganizāciju.  
   Ņemot vērā minēto un ievērojot Kārļa Strautiņa 
iesniegumu, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbrīvot no amata ar 2023. gada 
31. decembri Liepājas Rietumkrasta vidusskolas 
direktori Anitu Kuncīti un iecelt ar 2024. gada 1. janvāri 
par Liepājas Rietumkrasta vidusskolas direktora 
pienākumu izpildītāju Kārli Strautiņu, kā arī sniegta 
atļauja Kārlim Strautiņam savienot amatus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

   Jautājuma, vai Liepājas Raiņa vidusskolas direktors Kārlis Strautiņš spēs pilnvērtīgi 
pildīt divu lielu vidusskolu direktora pienākumus, apspriešanā piedalās: Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns un Inga Ekuze. 
   Jautājuma par Liepājas Rietumkrasta vidusskolas reorganizācijas plānu apspriešanā 
piedalās Dace Bluķe un Inga Ekuze. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai ir vēl jautājumi par sagatavoto lēmuma 
projektu? Ja tādu nav, aicina balsot. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.452/14 "Par direktora 
pienākumu izpildītāju Liepājas Rietumkrasta 
vidusskolā". 

 
16.§ 

Par vadītāja pienākumu izpildītāju Liepājas pirmsskolas izglītības iestādē 
“Margrietiņa” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldības administrācijā ir saņemts 
Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Margrietiņa” 
vadītājas Ilonas Palmas iesniegums, kurā lūdz atbrīvot 
viņu no amata ar 2023. gada 29. decembri. Pirmsskolas 
izglītības iestādes vadītāja pienākumu izpildītāja amata 
pienākumus piekritusi pildīt iestādes metodiķe Mārīte 
Andrejeva.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbrīvot no amata ar 2023. gada 
29. decembri pirmsskolas izglītības iestādes 
“Margrietiņa” vadītāju Ilonu Palmu un iecelt ar 
2023. gada 30. decembri par iestādes vadītāja 
pienākumu izpildītāju metodiķi Mārīti Andrejevu līdz 
brīdim, kad tiks pieņemts lēmums par pirmsskolas 
izglītības iestādes “Margrietiņa” iespējamo 
reorganizāciju un konkursa izsludināšanu uz vadītāja 
amatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.453/14 "Par vadītāja 
pienākumu izpildītāju Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādē "Margrietiņa"". 

 
17.§ 

Par Liepājas Centra sākumskolas nolikumu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Centra 
sākumskolas nolikumu. Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes šī gada 19. oktobra sēdē tika 
apstiprināts jauns Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
nolikums, kurā noteikti pašvaldības administrācijā 
ietilpstošo institūciju jaunie nosaukumi. Jauns izglītības 
iestādes nolikums izstrādāts saistībā ar to, ka iestādei, 
kuras pakļautībā atrodas Liepājas Centra sākumskola, 
mainījās nosaukums – Liepājas Izglītības pārvalde.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.454/14 "Par Liepājas Centra 
sākumskolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.12 "Liepājas Centra 
sākumskolas nolikums". 

 
18.§ 

Par Liepājas Valsts ģimnāzijas nolikumu 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Valsts ģimnāzijas 
jauno nolikumu, kas izstrādāts saistībā ar izglītības 
iestādes nosaukuma maiņu no Liepājas Valsts 
1. ģimnāzija uz Liepājas Valsts ģimnāzija.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.455/14 "Par Liepājas Valsts 
ģimnāzijas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.13 "Liepājas Valsts 
ģimnāzijas nolikums". 

 
19.§ 

Par Liepājas Draudzīgā aicinājuma vidusskolas nolikumu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Draudzīgā 
aicinājuma vidusskolas nolikumu.  
   Nolikums izstrādāts saistībā ar izglītības iestādes 
nosaukuma maiņu no Draudzīgā aicinājuma Liepājas 
pilsētas 5. vidusskola uz Liepājas Draudzīgā aicinājuma 
vidusskola.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.456/14 "Par Liepājas 
Draudzīgā aicinājuma vidusskolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.14 "Liepājas Draudzīgā 
aicinājuma vidusskolas nolikums". 

 
20.§ 

Par Liepājas Ezerkrasta sākumskolas nolikumu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Ezerkrasta 
sākumskolas nolikumu.  
   Jauns izglītības iestādes nolikums izstrādāts saistībā 
ar to, ka iestādei, kuras pakļautībā atrodas Liepājas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ezerkrasta sākumskola, mainījās nosaukums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.457/14 "Par Liepājas 
Ezerkrasta sākumskolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.15 "Liepājas Ezerkrasta 
sākumskolas nolikums". 

 
21.§ 

Par Liepājas Līvupes pamatskolas – attīstības centra nolikumu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Līvupes 
pamatskolas – attīstības centra nolikumu.  
   Jauns izglītības iestādes nolikums izstrādāts saistībā 
ar to, ka iestādei, kuras pakļautībā atrodas Liepājas 
Līvupes pamatskola – attīstības centrs, mainījās 
nosaukums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.458/14 "Par Liepājas 
Līvupes pamatskolas – attīstības centra nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.16 "Liepājas Līvupes 
pamatskolas – attīstības centra nolikums". 

 

22.§ 
Par Liepājas Karostas mūzikas skolas nolikumu 

 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Karostas mūzikas 
skolas nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts saistībā ar izglītības 
iestādes nosaukuma maiņu no Liepājas pilsētas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2. mūzikas skola uz Liepājas Karostas mūzikas skola.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.459/14 "Par Liepājas 
Karostas mūzikas skolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.17 "Liepājas Karostas 
mūzikas skolas nolikums". 

 

23.§ 
Par Liepājas Sporta pārvaldes nolikumu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka domes 2023. gada 19. oktobra sēdē tika 
apstiprināti saistošie noteikumi Nr. 17 “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nolikums”, kuros noteikti 
pašvaldības administrācijā ietilpstošo institūciju jaunie 
nosaukumi.  
   Saskaņā ar minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Sporta 
pārvaldes nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts sakarā ar iestādes 
nosaukuma maiņu no Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvalde uz Liepājas Sporta pārvalde.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.460/14 "Par Liepājas Sporta 
pārvaldes nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.18 "Liepājas Sporta pārvaldes 
nolikums". 

 
Pulksten 13.00 dalību domes sēdē pārtrauc deputāts Vilnis Vitkovskis. 
 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

24.§ 
Par Liepājas Sociālā dienesta nolikumu 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Sociālā dienesta 
nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts saistībā ar iestādes 
nosaukuma maiņu no Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests uz Liepājas Sociālais dienests.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.461/14 "Par Liepājas 
Sociālā dienesta nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.19 "Liepājas Sociālā dienesta 
nolikums". 

 

25.§ 
Par Liepājas Centrālās administrācijas nolikumu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Centrālās 
administrācijas nolikumu.   
   Jauns nolikums izstrādāts saistībā ar iestādes 
nosaukuma maiņu no Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija uz Liepājas Centrālā administrācija, kā arī 
pārskatītas iestādes funkcijas un uzdevumi, ievērojot 
Pašvaldību likumā noteikto regulējumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.462/14 "Par Liepājas 
Centrālās administrācijas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.20 "Liepājas Centrālās 
administrācijas nolikums". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

26.§ 
Par Liepājas būvvaldes nolikumu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas būvvaldes 
nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts saistībā ar iestādes 
nosaukuma maiņu no Liepājas pilsētas būvvalde uz 
Liepājas būvvalde, kā arī, lai noteiktu administratīvo aktu 
apstrīdēšanas kārtību Liepājas būvvaldē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.463/14 "Par Liepājas 
būvvaldes nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.21 "Liepājas būvvaldes 
nolikums". 

 
27.§ 

Par Liepājas Kapsētu pārvaldes nolikumu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Kapsētu 
pārvaldes nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts saistībā ar iestādes 
nosaukuma maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.464/14 "Par Liepājas 
Kapsētu pārvaldes nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.22 "Liepājas Kapsētu 
pārvaldes nolikums". 

 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

28.§ 
Par Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes nolikumu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Nekustamā 
īpašuma pārvaldes nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts saistībā ar iestādes 
nosaukuma maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.465/14 "Par Liepājas 
Nekustamā īpašuma pārvaldes nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.23 "Liepājas Nekustamā 
īpašuma pārvaldes nolikums". 

 
29.§ 

Par Liepājas Komunālās pārvaldes nolikumu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Komunālās 
pārvaldes nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts saistībā ar iestādes 
nosaukuma maiņu, kā arī, lai aktualizētu, veicot dažādus 
precizējumus un papildinājumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.466/14 "Par Liepājas 
Komunālās pārvaldes nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.24 "Liepājas Komunālās 
pārvaldes nolikums". 

 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

30.§ 
Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" nolikumu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt pašvaldības aģentūras 
“Liepājas Sabiedriskais transports” nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts saistībā ar izmaiņām 
aģentūras nosaukumā, kā arī, lai aktualizētu un 
precizētu aģentūras funkcijas un uzdevumus, aģentūras 
pakļautību, administratīvo aktu apstrīdēšanas un 
pārsūdzēšanas kārtību un noteiktu tiesības sniegt 
maksas pakalpojumus saskaņā ar domes noteikto 
cenrādi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.467/14 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" 
nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.25 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais 
transports" nolikums". 

 
31.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti" nolikumu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt pašvaldības aģentūras 
“Liepājas Nodarbinātības projekti” nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts saistībā ar aģentūras 
nosaukuma maiņu, kā arī, lai aktualizētu un papildinātu 
aģentūras funkcijas un uzdevumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.468/14 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti" 
nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.26 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības aģentūras "Liepājas Nodarbinātības 
projekti" nolikums". 

 
32.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijas nolikumu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas nolikumu.  
   Nolikums ir aktualizēts, ņemot vērā izmaiņas komisijas 
struktūrā un sastāvā, nodrošinot nepieciešamo datu 
aizsardzību, kā arī, lai precizētu atsauces uz jauno 
Pašvaldību likumu un Liepājas Centrālās administrācijas 
nosaukumu atbilstoši jaunajam Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nolikumam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.469/14 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.27 "Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijas nolikums". 

 

33.§ 
Par finansējumu filmu uzņemšanai Liepājā 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdotu jaunu nolikumu “Par kārtību, 
kādā filmu uzņemšanai Liepājā tiek piešķirts Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums”, kas noteiks 
kārtību, kādā tiek piešķirts līdzfinansējums filmu 
uzņemšanai Liepājā. Lai piešķirtu līdzfinansējumu filmu 
uzņemšanai Liepājā, pašvaldība rīkos atklātu konkursu, 
kura mērķis būs stiprināt kino industrijas attīstību Liepājā 
un Latvijā, radot jaunus kultūras projektus, tai skaitā 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

nodrošinot darba vietas un veicinot vietējo profesionāļu 
pieredzes apmaiņu un iemaņu attīstību, kā arī 
popularizēt Liepāju nacionālā un starptautiskā līmenī.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

ar lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.470/14 "Par finansējumu 
filmu uzņemšanai Liepājā". 
   2. Izdot nolikumu Nr.28 "Par kārtību, kādā filmu 
uzņemšanai Liepājā tiek piešķirts pašvaldības 
līdzfinansējums". 

 
34.§ 

Par grozījumiem atsevišķos Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
nolikumos 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt grozījumus divos 
nolikumos, kas saistīti ar konferenču, semināru un 
starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu.  
   Nolikumā Nr.6 “Par konferenču, semināru un 
starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu” tiks aktualizēti 
atsevišķi nolikuma punkti atbilstoši esošajai situācijai, 
savukārt nolikums Nr.7 “Konferenču, semināru un 
starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas komisijas 
nolikums” tiks papildināts ar nosacījumiem, kas ļaus 
komisijai vērtēt filmu līdzfinansēšanas projektu 
pieteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikumu projektus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.471/14 "Par grozījumiem 
atsevišķos Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes nolikumos". 
   2. Izdot nolikumu Nr.29 "Grozījumi Liepājas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

pilsētas domes 2020. gada 20. februāra nolikumā 
Nr.6 "Par konferenču, semināru un starpnozaru 
pasākumu līdzfinansēšanu"". 
   3. Izdot nolikumu Nr.30 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2020. gada 20. februāra nolikumā 
Nr.7 "Konferenču, semināru un starpnozaru 
pasākumu līdzfinansēšanas komisijas nolikums"". 

 
35.§ 

Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Liepājas 
valstspilsētā 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus "Augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtība 
Liepājas valstspilsētā".  
   Saistošo noteikumu mērķis ir noteikt vienotu augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas iesniegšanas un 
pieņemšanas kārtību Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā, kā arī maksu par 
ģeotelpiskās informācijas izmantošanu, ģeotelpiskās 
informācijas pakalpojumiem un maksas piemērošanas 
kārtību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.472/14 "Par augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites 
kārtību Liepājas valstspilsētā". 
   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.20 "Augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites 
kārtība Liepājas valstspilsētā". 

 
36.§ 

Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti grozījumi 
saistošajos noteikumos "Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības budžetu 2023. gadam”, kas nepieciešami, 
ņemot vērā pašvaldības Iepirkumu komisijas pabeigtās 
iepirkuma procedūras un noslēgtos līgumus, domes 
pieņemtos lēmumus, kā arī, lai nodrošinātu finansējumu 
pašvaldības uzturēšanas izdevumiem un uz attīstību 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

vērstiem projektiem un pasākumiem. Grozījumi budžetā 
2023.gadam izskatīti un atbalstīti Budžeta komisijā un 
pastāvīgajā Finanšu komitejā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.473/14 "Par grozījumiem 
2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 
Nr.24 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam"". 
   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.21 "Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 
Nr.24 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam"". 

 
37.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 
2024. gadam".  
   Budžeta projekts 2024. gadam tiek virzīts 
apstiprināšanai pirms līdzekļu atlikuma uz gada sākumu 
precizēšanas, tādēļ tajā iekļauti izdevumi institūciju 
uzturēšanai un pamatdarbības nodrošināšanai, bet 
attīstības projektiem un pasākumiem finansējums 
nodrošināts daļēji, izvērtējot Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns” 2024. gadam noteikto darbību un 
projektu prioritāti un nepieciešamo finansējumu 
1. ceturksnim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.474/14 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam". 
   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.22 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam". 

 
38.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Publisko iepirkumu likuma 24. panta otrā 
daļa nosaka, ka iepirkuma komisiju izveido katram 
iepirkumam atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu. 
Iepirkumu komisija gada laikā apstiprina un izsludināta 
vidēji 200 iepirkumu, tādēļ Iepirkumu komisijas 
izveidošana katram iepirkumam atsevišķi būtu 
nesamērīgs administratīvo resursu patēriņš.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atstiprināt uz vienu gadu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju 
(turpmāk – Iepirkumu komisija) 6 locekļu sastāvā: Didzis 
Jēriņš, Andra Kalniņa, Dina Kupača, Zanda Krūmiņa, 
Uldis Klaks-Kleins un Mārtiņš Seiksts.  
   Lūdz Iepirkumu komisijas priekšsēdētāju Didzi Jēriņu 
informēt deputātus par komisijas darbu 2023.gadā. 

Didzis Jēriņš: - Informē, ka kopš Iepirkumu komisijas apstiprināšanas 
brīža 2022. gada decembrī ir veiktas 196 iepirkumu 
procedūras – gan atklāti konkursi, gan Publisko 
iepirkumu likuma 9. panta kārtībā, gan metu konkursi. 
Iepirkumi veikti gan pašvaldības iestādēm un 
aģentūrām, gan atsevišķos gadījumos arī 
kapitālsabiedrībām.  
   2023. gadā notikušas 102 Iepirkumu komisijas sēdes. 
Lai pieņemtu lēmumu par konkrētas iepirkuma 
procedūras noslēgšanu, jautājums jāizskata vismaz 
četras reizes.  
   Iepirkumu komisijas, pieņemot lēmumus, darbojas arī 
kā Valsts ieņēmumu dienests, jo kontrolē, vai ir 
iesniegtas ieņēmumu deklarācijas, pārbauda patiesā 
labuma guvējus, pārbauda nodokļu parādus.  
   Iepirkumu komisijā darbojas 6 komisijas locekļi, no 
kuriem pēc izglītības 3 ir juristi un 3 būvinženieri.  
   Šogad pieņemti lēmumi un noslēgti līgumi par 
15 50000 eiro, kas ir ļoti tuvu prognozētajam – 15 150 
00 eiro. Šogad bijušas 14 pārsūdzības, no tām 6 tika 
atsauktas un 8 pārsūdzībām Iepirkumu uzraudzības 
birojs pieņēma labvēlīgu lēmumu mūsu Iepirkumu 
komisijai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.475/14 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju". 

 
39.§ 

Par nekustamo īpašumu sarakstu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt aktualizēto Liepājas 
Nekustamā īpašuma pārvaldes apsaimniekošanā 
nodoto nekustamo īpašumu sarakstu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.476/14 "Par nekustamo 
īpašumu sarakstu". 

 
40.§ 

Par grozījumiem 2023. gada 21. septembra lēmumā Nr.323/10 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai izdarītu grozījumus domes 
2023. gada 21. septembra lēmumā Nr.323/10, palielinot 
nekustamā īpašuma Namdaru ielā 20A iegādes 
atlīdzības summu no 45 100 eiro uz 48 615 eiro. 
Īpašums nepieciešams pašvaldības funkciju 
nodrošināšanai – ielu (satiksmes pārvada) izbūvei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.477/14 "Par grozījumiem 
2023. gada 21. septembra lēmumā Nr.323/10". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

41.§ 
Par nekustamā īpašuma Jēkaba Janševska ielā 26-5N atsavināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt nekustamā īpašuma 
Jēkaba Janševska ielā 26-5N atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.478/14 "Par nekustamā 
īpašuma Jēkaba Janševska ielā 26-5N 
atsavināšanu". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 118-3 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Klaipēdas ielā 118-3 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.479/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Klaipēdas ielā 118-3 atsavināšanu". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ložmetējnieku ielā 17-2 atsavināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Ložmetējnieku ielā 17-2 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.480/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ložmetējnieku ielā 17-2 atsavināšanu". 

 
44.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 62A 
izsolei 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākumcenu 12 200 eiro, 
atsavināšanai nodotajam nekustamajam īpašumam 
Krūmu ielā 62A.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.481/14 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Krūmu ielā 62A izsolei". 
   2. Izdot noteikumus Nr.59 "Nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala Krūmu ielā 62A, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 011 0213) elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 
45.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-9 atkārtotai 
izsolei 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākumcenu 3040 eiro, 
atsavināšanai nodotajam dzīvokļa īpašumam 
Buru ielā 8-9, kura pirmā elektroniskā izsole ir bijusi 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.482/14 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Buru 
ielā 8-9 atkārtotai izsolei". 
   2. Izdot noteikumus Nr.60 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Buru ielā 8-9, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 
3848) otrās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
46.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 25-2 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākumcenu 2 400 eiro, 
atsavināšanai nodotajam dzīvokļa īpašumam Tērauda 
ielā 25-2, kura pirmā elektroniskā izsole ir bijusi 
nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.483/14 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 25-2 atkārtotai izsolei". 
   2. Izdot noteikumus Nr.61 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Tērauda ielā 25-2, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 0516) otrās elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 
 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

47.§ 
Par zemes vienību daļu Liepājā elektrouzlādes staciju ierīkošanai (1. lote) zemes 

nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles rezultātus un uzdot 
Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldei noslēgt zemes 
nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju – SIA “Ignitis Latvija” 
par zemes vienību daļu elektrouzlādes staciju 
ierīkošanai (1. lote) nomas tiesību, nosakot nosolīto 
nomas maksu – 10 040,00 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.484/14 "Par zemes vienību 
daļu Liepājā elektrouzlādes staciju ierīkošanai 
(1. lote) zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
48.§ 

Par zemes vienību daļu Liepājā elektrouzlādes staciju ierīkošanai (2. lote) zemes 
nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles rezultātus un uzdot 
Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldei noslēgt zemes 
nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju – SIA “Ignitis Latvija” 
par zemes vienību daļu elektrouzlādes staciju 
ierīkošanai (2. lote) nomas tiesību, nosakot nosolīto 
nomas maksu – 6 500,00 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.485/14 "Par zemes vienību 
daļu Liepājā elektrouzlādes staciju ierīkošanai 
(2. lote) zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

49.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 

(vieta Nr.KC1) – nomas tiesības izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai Liepājā Jūrmalas parka teritorijā 
dažādotu ielu tirdzniecības un sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu piedāvājumu, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības 
“Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KC1) 40 kv.m platībā 
nomas tiesības izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 576 eiro gadā.  
   Zemes vienības lietošanas mērķis: īslaicīgās 
lietošanas būves novietošana ielu tirdzniecībai vai 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai. 
Īslaicīgās lietošanas būve tiks novietota pie veloceliņa 
aiz “Vannu mājas”.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.486/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KC1) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.62 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
"Jūrmalas parks" daļas (vieta Nr.KC1) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 
50.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 
(vieta Nr.KC2) – nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt zemes vienības “Jūrmalas parks” 
daļas (vieta Nr.KC2) nomas tiesības izsoles noteikumus, 
nosakot izsoles sākumcenu 576 eiro gadā.  
   Īslaicīgās lietošanas būve tiks novietota pie veloceliņa 
aiz koncertestrādes “Pūt, vējiņi!”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.487/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KC2) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.63 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
"Jūrmalas parks" daļas (vieta Nr.KC2) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 

51.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 

(vieta Nr.KC3) – nomas tiesības izsoli 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt zemes vienības “Jūrmalas parks” 
daļas (vieta Nr.KC3) nomas tiesības izsoles noteikumus, 
nosakot izsoles sākumcenu 576 eiro gadā.  
   Īslaicīgās lietošanas būve tiks novietota pie veloceliņa 
blakus glābšanas stacijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.488/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KC3) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.64 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
"Jūrmalas parks" daļas (vieta Nr.KC3) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 

52.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 

(vieta Nr.KB1) – nomas tiesības izsoli 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt zemes vienības “Jūrmalas parks” 
daļas (vieta Nr.KB1) 20 kv.m platībā nomas tiesības 
izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 360 
eiro gadā.  
   Īslaicīgās lietošanas būve tiks novietota pie veloceliņa 
blakus glābšanas stacijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.489/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KB1) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.65 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
“Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KB1) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 

53.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 

(vieta Nr.KB2) – nomas tiesības izsoli 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt zemes vienības “Jūrmalas parks” 
daļas (vieta Nr.KB2) 20 kv.m platībā nomas tiesības 
izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 480 
eiro gadā.  
   Īslaicīgās lietošanas būve tiks novietota parkā pie 
bērnu rotaļu laukuma.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.490/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KB2) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.66 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
"Jūrmalas parks" daļas (vieta Nr.KB2) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 

 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

54.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 

(vieta Nr.KB3) – nomas tiesības izsoli 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības “Jūrmalas 
parks” daļas (vieta Nr.KB3) 20 kv.m platībā nomas 
tiesības izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 
480 eiro gadā.  
   Īslaicīgās lietošanas būve tiks novietota parkā pie 
bērnu rotaļu laukuma.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.491/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KB3) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.67 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
“Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KB3) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 

55.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 

(vieta Nr.KA3) – nomas tiesības izsoli 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības “Jūrmalas 
parks” daļas (vieta Nr.KA3) nomas tiesības izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 360 eiro gadā.  
   Īslaicīgās lietošanas būve tiks novietota Peldu un 
Liepu ielas stūrī.  
   Lūdz atbalstīt sagatavot lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.492/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KA3) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.68 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
"Jūrmalas parks" daļas (vieta Nr.KA3) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 

56.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 

(vieta Nr.KA4) – nomas tiesības izsoli 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības “Jūrmalas 
parks” daļas (vieta Nr.KA4) nomas tiesības izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 360 eiro gadā.  
   Īslaicīgās lietošanas būve tiks novietota pretī parka 
strūklakai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.493/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KA4) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.69 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
“Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KA4) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 

57.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas parks" daļas 

(vieta Nr.KA5) – nomas tiesības izsoli 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības “Jūrmalas 
parks” daļas (vieta Nr.KA5) nomas tiesības izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 360 eiro gadā.  
   Īslaicīgās lietošanas būve atradīsies pie ieejas 
stadionā “Daugava”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.494/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KA5) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.70 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
“Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KA5) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 
58.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības “Gulbju dīķis” daļas (vieta 
Nr.KA1) – nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības “Gulbju dīķis” 
daļas (vieta Nr.KA1) nomas tiesības izsoles noteikumus, 
nosakot izsoles sākumcenu 312 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.495/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības “Gulbju dīķis” 
daļas (vieta Nr.KA1) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.71 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
“Gulbju dīķis” daļas (vieta Nr.KA1) – nomas tiesības 
izsoles noteikumi". 

 
59.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Pērkones ielā 40 daļas 
(vieta Nr.KB5) – nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības Pērkones 
ielā 40 daļas (vieta Nr.KB5) nomas tiesības izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 360 eiro gadā.  
   Īslaicīgās lietošanas būve atradīsies pie veloceliņa 
Pērkones ielas galā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

noteikumus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.496/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības Pērkones ielā 
40 daļas (vieta Nr.KB5) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.72 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Pērkones ielā 40 daļas (vieta Nr.KB5) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 

60.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Liedaga ielā 9 daļas (vieta 

Nr.KB6) – nomas tiesības izsoli 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības Liedaga ielā 
9 daļas (vieta Nr.KB6) nomas tiesības izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 360 eiro gadā. 
Īslaicīgās lietošanas būve atradīsies pie veloceliņa 
Liedaga ielas galā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

   Par tekstā norādīto īslaicīgās lietošanas būves atrašanās vietu – pie vai uz 
veloceliņa – apspriešanā piedalās: Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Ingars Apinis un 
Dace Arāja. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, 
Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.497/14 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības Liedaga ielā 9 
daļas (vieta Nr.KB6) – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.73 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Liedaga ielā 9 daļas (vieta Nr.KB6) – nomas tiesības 
izsoles noteikumi". 

 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

61.§ 
Par zemes vienības daļas Pērkones ielā 40 zemes nomas tiesības izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt zemes vienības daļas Pērkones 
ielā 40 izsoles rezultātus un uzdot Liepājas Nekustamā 
īpašuma pārvaldei noslēgt zemes nomas līgumu ar 
izsoles uzvarētāju – sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
“Liepājas Tarzāns” par zemes vienības daļas Pērkones 
ielā 40 nomas tiesību uz 10 gadiem par nosolīto nomas 
maksu 2 250 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.498/14 "Par zemes vienības 
daļas Pērkones ielā 40 zemes nomas tiesības 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

62.§ 
Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 

185A, daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA “MŪRNIEKS” uz 5 gadiem 
zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam Brīvības ielā 185A, daļu 15 kv.m platībā 
teritorijas labiekārtošanai un reklāmas stenda 
uzstādīšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.499/14 "Par zemesgabala 
Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Brīvības ielā 185A, daļas iznomāšanu". 

 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

63.§ 
Par zemesgabala Kuldīgas ielā 3 daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA “RUMBA TOURS” uz 5 
gadiem zemesgabala Kuldīgas ielā 3 daļu teritorijas 
labiekārtošanai un reklāmas stenda uzstādīšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.500/14 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 3 daļas iznomāšanu". 

 

64.§ 
Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Kuldīgas ielā 45 daļu īpašumā esošās 
garāžas apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.501/14 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu". 

 

65.§ 
Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Kuldīgas ielā 45 daļu īpašumā esošās 
garāžas apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.502/14 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu". 

 

66.§ 
Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Kuldīgas ielā 45 daļu īpašumā esošās 
garāžas apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.503/14 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu". 

 

67.§ 
Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Kuldīgas ielā 45 daļu īpašumā esošās 
garāžas apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.504/14 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu". 

 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

68.§ 
Par zemesgabala Lībiešu ielā 2/6 daļas nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar SIA “BB WakePark” 
noslēgtā līguma par zemesgabala Lībiešu ielā 2/6 daļas 
nomu darbības termiņu līdz 2034. gada 1. janvārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.505/14 "Par zemesgabala 
Lībiešu ielā 2/6 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 

69.§ 
Par zemesgabala Klaipēdas ielā 88A un Klaipēdas ielā 94 nomas līgumu darbības 

termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “LIEPĀJAS NAMU APSAIMNIEKOTĀJS” 
noslēgto līgumu par zemesgabala Klaipēdas ielā 88A un 
zemesgabala Klaipēdas ielā 94 daļas iznomāšanu 
termiņus līdz 2029. gada 17. janvārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.506/14 "Par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 88A un Klaipēdas ielā 94 nomas 
līgumu darbības termiņa pagarināšanu". 

 

70.§ 
Par zemesgabalu Drāšu ielā 4 un Drāšu ielā 6 nomas līgumu darbības termiņu 

pagarināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

kurā paredzēts pagarināt AS “Veselības centru 
apvienība” zemes nomas līgumu par zemesgabalu 
Drāšu ielā 4 un Drāšu ielā 6 iznomāšanu termiņus līdz 
2029. gada 10. janvārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.507/14 "Par zemesgabalu 
Drāšu ielā 4 un Drāšu ielā 6 nomas līgumu darbības 
termiņu pagarināšanu". 

 

71.§ 
Par zemesgabala Rendas ielā 4 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt 2005. gada 2. janvārī noslēgto 
līgumu par zemesgabala Rendas ielā 4 nomu 
nekustamā īpašuma Rendas ielā 2 apsaimniekošanai uz 
laiku līdz 2028. gada 31. decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.508/14 "Par zemesgabala 
Rendas ielā 4 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 

72.§ 
Par zemes vienības daļas “Beberliņi” nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt SIA “BB WakePark” līguma 
par zemes vienības “Beberliņi” daļas iznomāšanu 
termiņu līdz 2034. gada 1. janvārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.509/14 "Par zemes vienības 
daļas "Beberliņi" nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 

73.§ 
Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Atmodas bulvārī 18, Liepājā 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu SIA “OSTKOM” tiek 
noteikts lietošanas tiesību aprobežojums zemes 
vienības Atmodas bulvārī 18 daļai aptuveni 30 kv.m 
platībā elektronisko sakaru tīkla komunikāciju 
ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.510/14 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Atmodas bulvārī 18, 
Liepājā". 

 
 
Sēde slēgta 2023. gada 21. decembrī pulksten 13.50. 
 
 
Priekšsēdētājs            Gunārs Ansiņš (29.12.2023.) 

Protokolēja            Egita Lukjanova (29.12.2023.) 


